
 

 

www.briccialditerni.it 

 

 

 

 

 
VIA DEL TRIBUNALE, 22 05100 TERNI – TEL.0744 432170  

direzione@briccialditerni.it 
 

 

Terni, 2.11.2022 Prot. n. 2587 

 

ELEZIONI DEL CONSIGLIO ACCADEMICO PER IL TRIENNIO 2022/2025 

 

IL PRESIDENTE 

Visto il bando prot.n. 2496 del 17/10/2022 per mezzo del quale sono state indette le elezioni con decreto del 
Presidente in carica; 

 

DECRETA 

Alla data di scadenza (26 ottobre 2022) prevista dal bando prot. n. 2496 del 17/10/2022, risultano pervenute n. 6 
candidature così elencate in ordine alfabetico: 

 

N. Data invio/ricezione Cognome  Nome 

1 25/10/2022 CATALUCCI GABRIELE 

2 25/10/2022 CIOFINI FABIO 

3 26/10/2022 GALLO ANDRE’ 

4 26/10/2022 GATTI MARCO 

5 26/10/2022 RODRIGUEZ EMILIANO ETTORE PRIAMO 

6 26/10/2022 VENTURI PAOLO 

 

L’elenco dei nominativi attesta esclusivamente che le suddette candidature sono pervenute nei tempi e nei modi 
previsti dal bando. Riguardo all’ammissibilità delle stesse candidature dovrà esprimersi la Commissione 
esaminatrice di prossima nomina. 

Con separati atti faranno seguito indicazioni dettagliate circa l’eventuale modalità generali per l’elezione, 
l’insediamento del seggio elettorale, la nomina della Commissione e ogni ulteriore informazione utile al 
compimento della presente elezione. Gli interessarti sono invitati a prendere visione del presente decreto e dei 
prossimi atti tramite l’apposita pagina web: https://www.briccialditerni.it/ita/66/news-e-comunicazioni/ e in ogni 
caso nel sito dell’Istituto (sezione albo on line). 

 

Il Presidente 

Prof.ssa Letizia Pellegrini 

http://www.istitutofranci.it/
https://www.briccialditerni.it/ita/66/news-e-comunicazioni/

